

RECEBEMOS DE ALMEIDA COM DIST MAT CONST LTDA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000537030 SÉRIE 001
EMIÇÃO: 11/05/2023 - DEST. / REM.: ISRAEL J DE OLIVEIRA CONSTRUÇOES ME - VALOR TOTAL: R\$ 1.489,32		
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		<div>DANFE</div> <div>DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA</div> <div>0 - ENTRADA 1 - SAÍDA</div> <div>Nº 000537030 fl. 1 /2</div> <div>SÉRIE 001</div>		
ALMEIDA COM DIST MAT CONST LTDA			CHAVE DE ACESSO 2623 0535 4195 4800 0317 5500 1000 5370 3011 4815 5119	
RUA SAO PEDRO, 25 - CENTRO - CEP:55920-000 - ITAMBE PE TEL: (83)3361-3900			Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DE OPERAÇÃO			PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO	
VENDA DE MERC. ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS			126230040797146 11/05/2023 06:36:42	
INSCRIÇÃO ESTADUAL	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ / CPF	
037035339			35.419.548/0003-17	

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL				CNPJ / CPF		DATA DA EMISSÃO
ISRAEL J DE OLIVEIRA CONSTRUÇOES ME				15.364.347/0001-90		11/05/2023
ENDEREÇO			BAIRRO / DISTRITO		CEP	DATA SAÍDA / ENTRADA
AVENIDA CORONEL JOAQUIM ALVES DOS SANTOS, 91			CENTRO		55490-000	11/05/2023
MUNICÍPIO		FONE / FAX		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DA SAÍDA
ALTINHO		(81)99953-6567		PE	048318450	06:36:00

INFORMAÇÕES DO LOCAL DE ENTREGA

NOME / RAZÃO SOCIAL			CNPJ / CPF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
			15.364.347/0001-90	
ENDEREÇO		BAIRRO / DISTRITO		CEP
AVENIDA CORONEL JOAQUIM ALVES DOS SANTOS, 91		CENTRO		55490-000
MUNICÍPIO				UF
ALTINHO				PE
				TELEFONE / FAX

DUPLICATAS

Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR
001	10/06/2023	496,44	002	10/07/2023	496,44	003	09/08/2023	496,44			

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE CÁLC. ICMS SUBST.		VALOR DO ICMS SUBST.		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
487,69		87,77		0,00		0,00		1.489,32
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO		OUTRAS DESP. ACESS.		VALOR DO IPI		VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00		0,00		0,00		1.489,32

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL			FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
JOVANILDO DOS SANTOS COSTA			0 - REMETENTE					019.542.134-50
ENDEREÇO				MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
BR 104 S/N, - CENTRO				ESPERANCA			PB	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO
7				7		57,125		56,144

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR LC.M.S.	VALOR I.P.T.	ALÍQUOTAS	
													ICMS	IPI
34851	REMOVEDOR PASTOSO ANJO LT C/1KG	38140090	500	5102	UN	6,00	41,11	246,66	0,00	246,66	44,40	0,00	18,00	0,00
23077	EXTENSOR P/ROLO TElesc.DE ACO TIGRE 3M	73269090	060	5405	UN	2,00	33,01	66,02	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23078	EXTENSOR P/ROLO TElesc.DE ALUM. TIGRE 5M	76169900	060	5405	UN	2,00	145,65	291,29	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
30375	VARAO SUP.CORTINA ALPHA 19MM BRANCO 2,5M	73043990	000	5102	UN	6,00	24,65	147,91	0,00	147,91	26,62	0,00	18,00	0,00
1999	FECH.SIL SOBREPOR PORTAO 925-100MM PI.3V	83014000	060	5405	UN	2,00	69,76	139,51	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18561	FECH.SIL SOBREPOR PORTAO 926 CHAVE TETRA	83014000	060	5405	UN	1,00	111,74	111,74	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
45260	GRELHA ASTRA QUADRADA BRANCO 15CM	39174090	060	5405	UN	6,00	8,06	48,34	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9217	DISCO DE BORRACHA FLEX.MAX 4.1/2	40069000	000	5102	UN	1,00	10,91	10,91	0,00	10,91	1,96	0,00	18,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO
A CLIENTE: 42515 - I J MATERIAL DE CONSTRUCAO//TRANS/CARREG/PEDIDO: 5501763 / 394125 / 1695900731//FORMA DE PGTO: 001 - BANCO DO BRASIL - COB BANCARIA 30/60/90 DIAS (MINIMO R\$ 750,00//MOTORISTA: 1527-JOVANILDO DOS SANTOS COSTA//EXCLUSAO DO ICMS NA BASE DE CALCULO DO PIS E COFINS CONFORME PROCESSO/MAND.SEGU N.1074-39.2009.4058200 DE 28/08/2019 VALOR EXCLUÍDO DA BASE DE CALCULO R\$ 75.59//BASE DE CALCULO DE ICMS REDUZIDA A 5,6% CONFORME//CONVENIO ICMS 52/91 - ANEXO II	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		<div>DANFE</div> <div>DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA</div> <div>0 - ENTRADA 1 - SAÍDA</div> <div>Nº 000537030 fl. 2 /2</div> <div>SÉRIE 001</div>		<div></div> <div>CHAVE DE ACESSO</div> <div>2623 0535 4195 4800 0317 5500 1000 5370 3011 4815 5119</div> <div>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora</div>	
NATUREZA DE OPERAÇÃO				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO	
VENDA DE MERC. ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS				126230040797146 11/05/2023 06:36:42	
INSCRIÇÃO ESTADUAL		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ / CPF	
037035339				35.419.548/0003-17	

CONTINUAÇÃO DOS DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS	
													ICMS	IPI
45383	DISCO DE BORRACHA C/VELCRO ROMA 4. 1/2	84679900	200	5102	UN	1,00	14,49	14,49	0,00	14,49	2,61	0,00	18,00	0,00
38710	REJUNTE QUART.FLEX.BEGE 5KG	32149000	060	5405	PT	6,00	32,46	194,78	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3452	ANCINHO TRAMONTINA C/DENTES N16	82013000	020	5102	UN	6,00	12,45	74,69	0,00	23,24	4,18	0,00	18,00	0,00
3450	ANCINHO TRAMONTINA C/DENTES N14	82013000	020	5102	UN	6,00	11,77	70,63	0,00	21,97	3,95	0,00	18,00	0,00
3457	ANCINHO TRAMONTINA C/DENTES N12	82013000	020	5102	UN	6,00	12,06	72,35	0,00	22,51	4,05	0,00	18,00	0,00